
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Drept (IFR) (T) / IFR

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 17-07-2025 17:07:16

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

CULXMMVR   1   T 9.80 10.00 9.009.80
VC3EAFSA   2   T 9.65 9.70 10.009.65
TNCD4T5L   3   T 9.61 9.00 9.859.61
N9UWTSR7   4   T 9.58 9.15 9.959.58
PZLCLV23   5   T 9.51 9.00 10.009.51
GYTXFTB4   6   T 9.50 9.10 9.459.50
YH4FMV2Y   7   T 9.48 9.05 10.009.48
LFDUSZJ5   8   T 9.41 8.90 9.659.41
VL35AUKC   9   T 9.31 9.70 8.809.31
34FQUPRF  10   T 9.26 8.35 9.609.26
EEE2YZJ9  11   T 9.23 8.90 9.259.23
GGJPSY7Y  12   T 9.21 8.85 8.909.21
34E86KW5  13   T 9.21 8.70 9.809.21
UFF7SG39  14   T 9.21 7.80 10.009.21
3DA4AE2K  15   T 9.11 8.65 9.309.11
2HTUBADB  16   T 9.11 8.60 9.309.11
BW5N8K26  17   T 9.08 8.50 9.009.08
5GHFD3S4  18   T 9.06 9.35 8.809.06
LAGGCJ75  19   T 9.05 9.00 8.859.05
ALNBZW4F  20   T 9.03 9.00 8.709.03
4EJFWTQV  21   T 9.01 9.05 8.909.01
RKWF6WBA  22   T 8.98 8.45 9.008.98
Z9EKCQ65  23   T 8.93 8.30 9.508.93
QJNBBE9E  24   T 8.91 8.25 8.808.91
7L6PTCMC  25   T 8.90 8.60 8.708.90
74QKGM8Q  26   T 8.90 8.30 8.908.90
UX3NZTPQ  27   T 8.88 8.60 8.608.88
UVREVAU8  28   T 8.88 8.10 9.058.88
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IFR) (T) / IFR

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

ELUUDDW9  29   T 8.88 7.80 8.858.88
K7J8AHYA  30   T 8.81 8.00 9.558.81
EFJEYE86  31   T 8.80 8.90 8.208.80
52CH2BPN  32   T 8.78 8.35 9.108.78
AB7R7BZF  33   T 8.78 7.15 9.208.78
QE9FXEP3  34   T 8.76 8.40 8.958.76
ERJT3UDX  35   T 8.76 8.40 8.508.76
3TT2AQ7M  36   T 8.76 8.25 8.458.76
8598Z4YB  37   T 8.73 8.35 8.308.73
K3W6SR5B  38   T 8.70 8.15 8.158.70
ZZ4GNW23  39   T 8.63 8.25 9.258.63
SE8PJGGJ  40   T 8.63 7.50 8.908.63
9BKZN3WG  41   T 8.61 6.50 8.508.61
VMBGH2QA  42   T 8.60 7.10 9.508.60
6SMR4LAJ  43   T 8.60 6.55 9.658.60
83QMQG9R  44   T 8.56 8.90 8.508.56
TQFH5GVZ  45   T 8.56 7.70 9.108.56
YQ334BMQ  46   T 8.51 8.10 8.908.51
Z8WCZUVC  47   T 8.51 6.20 9.908.51
ZJHEV62U  48   T 8.50 7.90 9.608.50
W9NVDTBY  49   T 8.45 8.70 7.358.45
Z4H768XQ  50   T 8.43 8.75 7.758.43
PEWJ9WKM  51   T 8.43 6.55 9.708.43
F4BUYCV9  52   T 8.40 7.80 8.408.40
72R7XQKS  53   T 8.35 7.15 8.558.35
BMB5XF7L  54   T 8.33 7.45 9.258.33
37N5WQVC  55   T 8.31 8.55 6.558.31
MK8HPZNV  56   T 8.31 7.50 8.058.31
JLYG66GN  57   T 8.31 7.00 8.908.31
LH4AEJDH  58   T 8.30 7.80 8.208.30
92RHA9KC  59   T 8.28 6.90 8.858.28
L3L43V48  60   T 8.28 6.55 8.808.28
4CWYG53N  61   T 8.23 6.45 9.008.23
5DCUL4NE  62   T 8.21 8.55 7.008.21
HVN3XGDL  63   T 8.21 7.65 7.808.21
6KET92MW  64   T 8.18 7.50 7.958.18
TCKRNWQN  65   T 8.15 6.85 8.208.15
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IFR) (T) / IFR

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

ZGE68SLX  66   T 8.10 8.10 8.008.10
Y9W3XPRC  67   T 8.10 6.55 7.758.10
JTSQQVBE  68   T 8.08 6.00 8.558.08
ZWZV7X99  69   T 8.05 7.55 7.458.05
JTZUYX4E  70   T 8.05 6.20 9.058.05
5BAW8UWG  71   T 8.00 8.20 7.108.00
JHDY59ZN  72   T 8.00 7.80 8.358.00
CBLYLL9Q  73   T 7.98 8.05 7.157.98
YBAL5U6L  74   T 7.96 8.10 7.957.96
4QY5T2B6  75   T 7.95 6.85 9.207.95
3PWLXYYC  76   T 7.91 7.90 7.257.91
5VKXKTD9  77   T 7.90 8.75 6.607.90
BEVC4KBV  78   T 7.90 8.30 8.807.90
RTD4VKYD  79   T 7.88 7.45 7.057.88
38ZLHE4X  80   T 7.86 6.60 8.407.86
U6SUKEG8  81   T 7.85 7.05 8.507.85
84KE6XW3  82   T 7.85 6.40 8.457.85
QVYLAGF5  83   T 7.81 8.40 7.857.81
HFN3H92S  84   T 7.80 9.30 6.007.80
G79NPM6N  85   T 7.80 9.00 6.507.80
TG4MP2XX  86   T 7.76 8.80 5.307.76
EJUPG9GC  87   T 7.75 6.90 7.857.75
TRU3K79M  88   T 7.75 6.55 9.357.75
XFVCY2UN  89   T 7.75 6.25 7.757.75
Y8K4WV3P  90   T 7.73 8.75 7.557.73
TKVAPAXR  91   T 7.71 7.55 7.207.71
YZKTUFLL  92   T 7.71 5.90 8.757.71
Q7BX9WP8  93   T 7.70 7.50 8.057.70
MG6ZDRJE  94   T 7.66 7.00 8.007.66
FWRNX8EH  95   T 7.65 7.50 7.607.65
CRNV7MHE  96   T 7.63 7.30 6.457.63
8N7KC5L3  97   T 7.61 7.90 8.007.61
PG75HWLB  98   T 7.61 6.35 7.607.61
DWR25EHA  99   T 7.60 6.10 8.607.60
XUK2Q3Y3 100   T 7.58 8.15 6.907.58
2ZH7YDML 101   T 7.58 7.80 7.107.58
9RGJEDHS 102   T 7.58 7.75 6.457.58
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IFR) (T) / IFR

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LY3K8ADH 103   T 7.56 7.20 7.807.56
JFFT2G48 104   T 7.53 6.10 7.907.53
EQAT5UJV 105   T 7.50 6.60 8.707.50
E6JR7LYW 106   T 7.46 7.65 7.257.46
EYFHK6PC 107   T 7.46 7.40 7.907.46
3YMT2WQA 108   T 7.46 6.20 8.707.46
3Q263Z98 109   T 7.45 7.70 6.707.45
AWZZWZ4J 110   T 7.45 7.50 5.957.45
D3LFQAAR 111   T 7.41 7.50 7.107.41
D595SWQA 112   T 7.40 6.90 7.407.40
SJXACDB3 113   T 7.38 7.40 7.557.38
6PBS9VD9 114   T 7.36 6.65 7.307.36
CDLW8S3X 115   T 7.33 7.75 7.957.33
XVN6WNUE 116   T 7.30 6.40 6.307.30
GSP5VXC6 117   T 7.28 9.00 6.357.28
PE6UR9Z2 118   T 7.26 7.00 6.107.26
H6JKHTHD 119   T 7.23 6.85 6.657.23
LGAKSQC7 120   T 7.23 6.05 7.607.23
5ZZVP6DW 121   T 7.23 5.60 7.007.23
WK3A48RG 122   T 7.20 7.30 5.607.20
8S3YCV3Z 123   T 7.18 6.30 6.207.18
P7U48CGA 124   T 7.13 8.75 5.057.13
CVNVDTHW 125   T 7.13 7.05 7.107.13
2QYYM578 126   T 7.11 5.95 7.007.11
MUAYVM6H 127   T 7.08 7.35 5.657.08
7FPCS3VS 128   T 7.06 7.10 7.207.06
H3VVAV8S 129   T 7.06 6.70 6.107.06
3PLPGV2A 130   T 7.05 7.65 5.557.05
3XEH5NKH 131   T 7.05 6.75 6.307.05
MQ3CMNT6 132   T 7.03 5.70 6.407.03
Q7NDUC28 133   T 7.00 6.80 5.657.00
PLEKWNS2 134   T 7.00 5.00 7.907.00
GNZQ5SNR 135   T 6.95 7.35 7.056.95
TE8T85SM 136   T 6.93 6.50 7.106.93
SKZTFPYV 137   T 6.91 6.50 6.306.91
HHEEK6PN 138   T 6.90 6.30 6.606.90
MUL56N69 139   T 6.86 5.00 8.056.86
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IFR) (T) / IFR

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

6R5LQ3ZF 140   T 6.85 5.75 6.556.85
TT4FVAYY 141   T 6.85 5.65 5.856.85
8TXGXYLD 142   T 6.81 6.70 5.156.81
M7H3VDTY 143   T 6.81 5.70 7.206.81
EJL3HVFT 144   T 6.81 5.25 6.156.81
XQ4XNVG7 145   T 6.80 7.00 5.506.80
MESV3LR2 146   T 6.78 6.95 6.556.78
WQH959UQ 147   T 6.78 6.80 5.156.78
LU77S6W7 148   T 6.78 5.30 6.206.78
KP4Z7BY4 149   T 6.77 7.00 6.376.77
X875AUGD 150   T 6.76 7.00 5.106.76
XCVP8AWU 151   T 6.76 5.10 5.506.76
CAZXT693 152   T 6.73 6.30 6.156.73
C4BB7CP9 153   T 6.71 6.65 7.356.71
2ZVNDXKB 154   T 6.68 7.10 5.556.68
8QBSLTXQ 155   T 6.68 5.85 6.356.68
YXS66S3X 156   T 6.66 5.30 7.006.66
EN3XJGHX 157   T 6.65 7.75 5.156.65
PFT7UWJ6 158   T 6.61 7.45 7.306.61
GE365N6V 159   T 6.56 7.05 5.006.56
UEXRLHQG 160   T 6.53 6.40 6.606.53
SQ2XTTHD 161   T 6.50 7.35 5.156.50
MXP5XN2Z 162   T 6.50 5.00 5.156.50
R7WCVW8U 163   T 6.48 6.25 5.106.48
GLLW99D6 164   T 6.46 5.00 6.056.46
27PW4SBV 165   T 6.43 6.90 6.106.43
93PPEHDQ 166   T 6.38 5.50 6.106.38
QXRW7WLB 167   T 6.38 5.00 6.556.38
NCVGSDKT 168   T 6.33 5.33 6.406.33
L9WUHWGV 169   T 6.31 5.55 6.006.31
ZYQZ3JXW 170   T 6.31 5.45 6.456.31
SSQX2RH5 171   T 6.31 5.30 6.556.31
KKMRFZ3H 172   T 6.31 5.30 6.006.31
AAVVQ9F7 173   T 6.31 5.15 5.106.31
6ERYURTN 174   T 6.26 5.30 8.356.26
KHC69XU9 175   T 6.26 5.00 7.356.26
JBQRFFHQ 176   T 6.25 5.15 7.056.25
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IFR) (T) / IFR

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

KZMNA4J3 177   T 6.21 6.35 6.106.21
7A7PFMC4 178   T 6.21 5.75 5.956.21
ZU4KZ76K 179   T 6.20 7.35 5.756.20
453CGQ4T 180   T 6.20 6.75 5.706.20

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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